ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.03.2022  № 17

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения бывшего АОЗТ «Петровское»

На основании статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что общим собранием участников долевой собственности в течение четырёх месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных долей не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список из 23 невостребованной земельной доли участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения бывшего АОЗТ «Петровское».
2. Обратится в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные в установленном порядке невостребованным.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать постановление в официальном средстве массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          С.А. Шнайдер

	Приложение
к постановлению Администрации
Петровского сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области
от 09.03.2022  года  № 17

№
п/п

Ф.И.О.

Год рождения

Адрес
	Свидетельство на право собственности

	серия

	номер

	дата
выдачи
	кем
выдано

	1
	Бартель Екатерина Ивановна
	10.03.1928
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Центральная
	РФ-ХХХVIII
ОМО-20-17
	0518817

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	2
	Штерцер Петр Иванович
	11.10.1966
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Центральная , д.2
	РФ-ХХХVIII
ОМО-20-17
	0518731

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	3
	Илатовская Елена Григорьевна
	04.09.1971
	Омская область, Омский район,
с. Петровка,
ул. Советская, д.14, кв.5
	РФ-ХХХVIII ОМО-20-17
	0514894

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	4
	Кушнарева Любовь Александровна
	17.09.1923
	Омская область, Омский район,
д. Бородинка,
ул. Гагарина, д. 14
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	 0518615

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	5
	Бекель Константин Андреевич
	24.04.1957
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Центральная, д.36
	РФ-ХХХVIII ОМО-20-17
	0514993
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

6

	Майснер Борис Яковлевич
	07.03.1960
	Омская область, Омский район,
с. Петровка,
ул. Новая, д. 7, кв.1
	РФ-ХХХVIII ОМО-20-17
	0501713
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	7
	Лысяков Николай Федорович
	20.11.1931
	Омская область,
Омский район,
с. Петровка,
ул. Советская, д.21, кв.2
	РФ-ХХХVIII
	0501776
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	8
	Шакпакова Таисия Кирилловна
	18.12.1943
	Омская область,
Омский район,
с. Петровка,
ул. Центральная, д.20А, кв.5
	РФ-ХХХVIII
	0501719
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	9
	Шакпаков Леонид Иванович
	16.08.1937
	Омская область, Омский район,
с. Петровка,
ул. Центральная, д.20А, кв.5
	РФ-ХХХVIII-
	 0501720

	07.08.1996

	Омский  райкомзем

	10
	Эннс Сусанна
Николаевна

	16.07.1936
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Центральная, д.1, кв. 1
	-
	-
	-
	-

	11
	Эннс Яков
Петрович

	25.11.1935
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Центральная, д.1, кв. 1
	-
	-
	-
	-

	12
	Буллер Петр
Иванович
	1927
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Центральная, д.19, кв.2
	РФ-ХХХVIII
	0518831
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	13
	Унрау Полина
Александровна
	16.03.1953
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Школьная, д.15
	РФ-ХХХVIII
	0518766
	07.08.1996
	Омский  райкомзем

	14
	Унрау Григорий
 Григорьевич
	23.02.1951
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Школьная, д.15
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	0518765
	12.08.1996
	Омский  райкомзем

	15
	Колесник Анна Андреевна
	17.04.1961
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Школьная, д.10
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	0518763
	12.08.1996
	Омский  райкомзем

	16
	Вибе Иван
Филиппович
	12.11.1962
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Зеленая, д.5
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	0518793
	12.08.1996
	Омский  райкомзем

	17
	Вибе Андрей
Филиппович
	12.01.1960
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Центральная, д.15

	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	0518749
	12.08.1996
	Омский  райкомзем

	18
	Ступак Анна
Андреевна
	06.08.1964
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Средняя, д.10
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	0518758
	12.08.1996
	Омский  райкомзем

	19
	Треленберг Гарольд
Викторович
	19.03.1937
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Зеленая, д.4
	РФ-ХХХVIII

0518743

07.08.1996
	Омский  райкомзем

	20
	Треленберг Ольга Артуровна
	02.06.1945
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Зеленая, д.4
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	0514739
	12.08.1996
	Омский  райкомзем

	21
	Треленберг Ольга Вельгельмовна
	28.03.1918
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Зеленая, д.4
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	0518821
	12.08.1996
	Омский  райкомзем

	22
	Эзау Ольга
Викторовна
	27.11.1976
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Центральная, д.11,кв2
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	0518767
	12.08.1996
	Омский  райкомзем

	23
	Шевченко Раиса
Андреевна
	16.03.1923
	Омская область, Омский район,
д. Девятериковка,
ул. Центральная, д.6
	РФ-ХХХVIII-ОМО-20-17
	0518838
	12.08.1996
	Омский  райкомзем